
 

1 

 

 
 

Powiatowa Stacja Sanitarno- 

Epidemiologiczna w Przemyślu,  

ul. Mariacka 4, 37-700 Przemyśl 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

         Przemyśl, dnia 21.08.2023 r. 

Nr sprawy: PSA.272.25.2023                                                         

 

Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

     

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji na wykonanie zadania:  „Modernizacja budynku PSSE w 

Przemyślu” 

 Zamawiający- Powiatowa Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Przemyślu działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

- informuje, że po otwarciu ofert na wykonanie robót budowlanych pn. „Modernizacja budynku PSSE 

w Przemyślu”, które odbyło się w dniu 04.08.2023 r. dokonano  

w dniu 21.08.2023 r. wyboru najkorzystniejszej oferty: 

do realizacji zamówienia wybrano: 

SERWIS INSTALACJI GRZEWCZYCH "SIGMA" Paweł Mazur Sklep 

Instalacyjny Instal-Mix, 266 Ostrów, 37-700 Przemyśl  

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1  ustawy Pzp 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W procesie oceny ofert oferta firmy SERWIS INSTALACJI GRZEWCZYCH "SIGMA" Paweł 

Mazur Sklep Instalacyjny Instal-Mix, Ostrów 266, 37-700 Przemyśl została uznana za zgodną z 



 

2 

 

wymaganiami określonymi w SWZ, uzyskała największa ilość punktów, tj. 100,00 pkt. i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ. 

 

W przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert wpłynęła jedna oferta, po 

zweryfikowaniu wymagań, oraz po dokonanej ocenie oferty w oparciu o kryteria wskazane przez 

Zamawiającego w SWZ -  przyznano następującą punktację: 

 

 
Punktacja ofert 

  

Lp 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

60% 

Okres gwarancji 

40% 
Łączna liczba punktów 

    

1. 

SERWIS INSTALACJI 

GRZEWCZYCH 

"SIGMA" Paweł Mazur 

Sklep 

Instalacyjny Instal-Mix, 

Ostrów 266, 37-700 

Przemyśl 

69,00 pkt 40,00 pkt 100  pkt 

    

 

 

  Za  Komisję przetargową: z- ca PPIS w Przemyślu Teresa Kuklewicz  

   

 

 

  

   

Zatwierdził:   

 


		2023-08-21T12:05:08+0200
	BARBARA KATARZYNA HONICKA




